INDEX RERUM

- An contritio debet precedere confessorem, an autem sufficiat, quod procedat absolutionem.* *Ibid. n. 21.*
- Vide Contritio, & Attrito vel Dolor.*
- Secunda pars materialis Sacramenti Pœnitentiae est Confessio.* *p. 400. n. 1.*
- Vide Confessio.*
- Tertia pars materialis est satisfactio.* *p. 425. n. 1.*
- Vide Satisfactio.*
- Forma Sacramenti Pœnitentiae cum precibus audibiliter adjungi solitis ex Rituali Romano describitur.* *p. 38 n. 22.*
- Brevi formula absolutionis in necessitate.* *Ibid.*
- Alia in concursu pœnitentium, vel aliis ad librum abbenda.* *Ibid. p. 382.*
- Forma essentialis que.* *Ibid. n. 23.*
- In vocatio Trinitatis non spectat ad essentialiam formam: cuius proinde effectus non suspenditur eò usque.* *Ibid. n. 24.*
- Ly omnibus in absolutione non est addendum.* *Ibid.*
- Ad valorem formæ sufficit dicere, absolvō te.* *Ibid. n. 25.*
- Objicitur Tridentinum & explicatur.* *Ibid. n. 26.*
- An dum additur à peccatis suspendatur eo usque effectus sacramenti.* *Ibid. n. 27.*
- Verba formæ sunt proferenda indicativa.* *Ibid. n. 28.*
- Discutiuntur que in contrarium ex latrini legat Morimus.* *Ibid. p. 383.*
- Grati utuntur formæ indicativa, & qual.* *Ibid. n. 29.*
- Examinantur que in contrarium adducit Morimus.* *Ibid. n. 30.*
- Varie opiniones de sensu formæ.* *p. 384. n. 31. & seqq.*
- Qui verificetur forma circa peccata ante remissa.* *Ibid. n. 34.*
- Absolucionem absentia datam valere, & in necessitate licere olim plurimi docuerunt.* *p. 385. n. 36.*
- Opinio contraria est communis, & satis certa ex decreto Clementis VIII. quod hic allegatur & expenditur.* *Ibid.*
- Idem probatus exemplo ceterorum Sacramentorum, & ex ipsa formæ.* *Ibid.*
- Non obstant exempla Morini.* *Ibid. n. 37.*
- Eius doctrina singularis, uti & potestatio, discutiuntur.* *Ibid.*
- Occurrit etiam alteri obiectioni.* *p. 386. n. 38.*
- Qualis & quanta praesentia si necessaria.* *Ibid.*
- Absolutione ore danda, sic ut scripto data certo non valeat.* *Ibid. n. 39.*
- Non obstat quod sententia iudicialis in aliis Sacramentis scripto detur.* *Ibid. n. 40.*
- Sacramenti Pœnitentiae Minister.*
- Solus Sacerdos est validus Minister Sacramenti Pœnitentiae.* *p. 446. n. 1. & seqq.*
- Examinantur dicta Pamelii & Morini circa hanc materiam.* *p. 447. n. 2.*
- Laicus nullo modo est validus minister huius Sacramenti;* apud eum proinde nullo casu instituenda confessio. *Ibid. n. 3.*
- Respondeatur ad Augustinum, & locum Iacob. 5. in contrarium allegatum.*
- Quid significetur nomine